ESTADO DE MATO GROSSO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra, s/nº - CEP: 78540-000 - Fone (66) 3546-3100

Cláudia/MT

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2018

Objeto: Alienação de Imóveis Urbanos, de propriedade do Município de Cláudia-MT, localizado no Perímetro

Urbano.

A Prefeitura Municipal de Cláudia - MT torna público através de sua Presidente que, considerando não

haver interessados no certame, fica prorrogada para o dia 14 de Janeiro de 2019, às 08H00min, o recebimento

das propostas e abertura da referente licitação, para a alienação supracitada. O Edital poderá ser obtido junto à

Secretaria de Administração, durante o horário de expediente e também estará disponível no site

WWW.CLAUDIA.MT.GOV.BR. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de

Licitação, na Prefeitura Municipal, em horário de expediente, através do telefone (66) 3546-3100.

Cláudia - MT, 10 de Dezembro de 2018.

ALTAMIR KURTEN

Prefeito Municipal

ALINE MASS SERAFIM HOFFMANN

Presidente da C.P.L.